
Wór.' 'TNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 66/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 7 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy = dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca /990 roku o samorzodzie gminnym (D=. U. z 200/ roku Nr /42 pot: /59/ z pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę
7 880 zł do kwoty 29 241 157 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę
7880 zł do kwoty 35 664686 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 4 926 451 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 4 926 451 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

I
Krzysztof Trawieki

UZASAD JE JE

OOCl-WOY
- w dziale 751 zostaly zwiększone na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 000-580-7/11

WYOATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie łO 000 zl i przesuniete do działu 852 oraz w rezerwie
dla samorządów wsi w kwocie 500 zl i przesunięte do działu 852.



DOCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 66/2011 z dnia 07.10.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli iochrony 9240,00 7880,00 17120,00prawa oraz sądownictwa ,.
"

-'"

75108 . Wybory do Sejmu i Senatu 7530,00 7880,00 15410,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 7530,00 7880,00 15410,00

gminie (związkom gmin) ustawami

,~-I'" ••"
Razem: 29233277,00 788~0 29241 157,00

'<"-AK!>'''y'''''' , /'

~'~

BeSTia Strona 1
) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 66/2011 z dnia 07.10.2011 r.

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 9240,00 7880,00 17120,00prawa oraz sądownictwa ..
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7530,00 7880,00 ~ ~= 15410,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7880,00 7880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3746,00 506,00 4252,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 174,00 26,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 332,00 168,00

758 Różne rozliczenia 148312,00 -10500,00 137812,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
.

148312,00 - 10 500,00 137812,00

4810 Rezerwy 148312,00 ·10500,00 137812,00

852 Pomoc społeczna
.c 6686496,00 10500,00 6696996,00

85202 Domy pomocy społecznej 79000,00 5000,00 84000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 79000,00 5000,00 84000,00jednostek samorządu terytorialnego
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4306200,00 12500,00 4318700,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4060000,00 - 30 000,00 4030000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70000,00 38000,00 108000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8500,00 3500,00 12000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000,00 - 600,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 1 600,00 5600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 353936,00 0,00 353936,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 351936,00 900,00 352836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000,00 - 900,00 1 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 27000,00 - 2 000,00 25000,00

3110 Świadczenia społeczne 27000,00 - 2000,00 25000,00

85216 Zasiłki stałe 173300,00 13000,00 186300,00

Strona 1
BeSTia ) )



3110 Świadczenia społeczne 173300,00 13000,00 186300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 670800,00 - 18 500,00 652300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450000,00 - 17000,00 433000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 5 600,00 24400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76000,00 - 3 600,00 72 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13000,00 - 3 000,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000,00 10000,00 32000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 400,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 500,00 - 200,00 1300,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4500,00 - 500,00 4000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 10000,00 1000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 - 200,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10000,00 1000,00 11 000,00

85295 Pozostała działalność 432900,00 500,00 433400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26700,00 500,00 27200,00

•..••n~IU..( ~I\.ftII\.lV Razem: 35656806,00 7880,00 35 664 686,00.
" ..

~-~~ / ~~k9~mer
.~

mgr HiJ;~

Strona 2
BeSTia \

J )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2011 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 66/2011 z dnia 07.10.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 9240,00 7880,00 17120,00prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7530,00 7880,00 15410,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 7530,00 7880,00 15410,00

gminie (związkom gmin) ustawami
I I I I I

lęgowy

'uttkammer

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2011 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 66/2011 z dnia 07.10.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 9240,00 7880,00 17120,00prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7530,00 7880,00 15410,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7880,00 7880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3746,00 506,00 4252,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -174,00 26,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 332,00 168,00

852 { Pomoc społeczna 4622960,00 0,00 4622960,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4230000,00 0,00 4230000,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4060000,00 - 30 000,00 4030000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60000,00 30000,00 90000,00

I I i i i

mgr Hanna PutU.ammer

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 66/2011 z dnia 07.10.2011 r.
Urząd Gminy w Zblewie

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 9240,00 7880,00 .. 17120,00prawa oraz sądownictwa - -
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7530,00 7880,00 - 15410,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7880,00 7880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3746,00 506,00 4252,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -174,00 26,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 332,00 168,00

758 Różne rozliczenia -:j 148312,00 -10500,00 137812,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 148312,00 - 10500,00 137812,00

4810 Rezerwy 148312,00 - 10500,00 137812,00

Razem: 15321 512,00 - 2 620,00 15318892,00

SKA~~ ~ fl'" 1\11\ fil r

~T
'P-0y . ttgOW\"

GM1
m~~n~a Ittkammer

."-0-0

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 66/2011 z dnia 07.10.2011 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6686496,00 10500,00 6696996,00

85202 Domy pomocy społecznej 79000.00 5000,00 84000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 79000,00 5000,00 84000,00jednostek samorządu terytorialnego
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4306200,00 12500,00 4318700,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4060000,00 - 30 000,00 4030000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70000,00 38000,00 108000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8500,00 3500,00 12000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000,00 - 600,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 1 600,00 5600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 353936,00 0,00 353936,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 351936,00 900,00 352836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000,00 - 900,00 1 100,00
-

85215 Dodatki mieszkaniowe 27000,00 - 2 000,00 25000,00

3110 Świadczenia społeczne 27000,00 - 2 000,00 25000,00

85216 Zasiłki stałe 173300,00 13000,00 186300,00

3110 Świadczenia społeczne 173300,00 13000,00 186300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 670800,00 -18500,00 652300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450000,00 - 17000,00 433000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 5 600,00 24400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76000,00 - 3 600,00 72 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13000,00 - 3 000,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000,00 10000,00 32000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 400,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1500,00 - 200,00 1300,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Strona 1
BeSTia

) )



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4500,00 - 500,00 4000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 10000,00 1000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 - 200,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10000,00 1000,00 11 000,00

85295 Pozostała działalność 432900,00 500,00 433400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26700,00 500,00 27200,00

Razem: 6943555,00 10500,00 6954055,00
_ ftl '-_.

~~;~u,"

mgr Hanna puttkammer

Strona 2
BeSTia ) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU AD'" ,ISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCł-( iMINIE NA 2011 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 66/2011 z dnia 07.10.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 9240,00 7880,00 17120,00prawa oraz sądownictwa ..

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7530,00 7880,00 15410,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7880,00 7880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3746,00 506,00 4252,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -174,00 26,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 332,00 168,00

852 Pomoc społeczna 4622960,00 0,00
.

4622960,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4230000,00 0,00 4230000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4060000,00 - 30 000,00 4030000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60000,00 30000,00 90000,00

I Razem: I 4918571,001 7880,001 4926451,001

~774dcł1


